2
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

31.05.2006_ № 216

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2006_ № 216

г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района в честь 47-го районного праздника Песни, Труда и Спорта

В соответствии с ходатайством комиссии по подготовке и празднованию 47-го районного праздника Песни, Труда и Спорта

п о с т а н о в л я ю:

наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:

за достижение высоких показателей в труде:

Алхова  Александра Владимировича, механизатора сельскохозяйственного производственного кооператива «Иваньковский»;

Малышева Александра Ивановича, механизатора  общества с ограниченной ответственностью «Исток»;

Малышева Владимира Ивановича, агронома  общества с ограниченной ответственностью «Магадан»;

Муратова Ивана Борисовича, механизатора  общества с ограниченной ответственностью «Сура»;

Мишкину Ирину Николаевну, доярку общества с ограниченной ответственностью «Пламя»;

Понетайкину Любовь Ивановну, оператора машинного доения федерального  государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Алатырский сельскохозяйственный техникум»

Суняйкина  Анатолия Николаевича, тракториста-машиниста  государственного унитарного предприятия Учреждение ЮЛ-34/8;

Юдина Сергея Васильевича, механизатора  общества с ограниченной ответственностью «ГИАДА»;

за добросовестный труд:

Абрамушкина Анатолия Алексеевича, электромонтера молочного комплекса закрытого акционерного общества «Алатырский сыродельный комбинат»;

Аниськину  Валентину Юрьевну, главного бухгалтера государственного унитарного предприятия «Алатырское хлебоприемное предприятие» филиала государственного унитарного предприятия Чувашской Республики «Чувашхлебопродукт»;

Бурмистрову Светлану Петровну, продавца магазина «Торговая лавка «Алмаз» индивидуального предпринимателя Кочановой  Любови Николаевны;

Варганова Михаила Васильевича, ветеринарного врача – эпизоотолога  государственного учреждения «Алатырская  районная станция  по борьбе с болезнями животных»;

Галочкин Сергей Николаевич – старший мастер газодымозащитной службы  4 отряда противопожарной службы;

Гарькина  Сергея Викторовича, начальника газовой котельной поселка Восход общества с ограниченной ответственностью
фирма  «Гарант»;

Юрьева Николая Семеновича – главного врача муниципального учреждения «Центральная районная больница Алатырского района»;

Денисову Алевтину Михайловну, заведующую медицинским пунктом села Миренки - фельдшера  муниципального учреждения «Центральная районная больница Алатырского района»;

Душину Светлану Федоровну,  заместителя главного бухгалтера федерального государственного учреждения «Кирский лесхоз»;

Егорову Ирину Владимировну,  заместителя начальника отдела Министерства  финансов Чувашской Республики по Алатырскому району и г. Алатырь;

Еремину Светлану Евгеньевну, заведующую магазином  общества с ограниченной ответственностью «Орион»;

Елизарову Надежду Николаевну,  заведующую магазином «Валентина»  индивидуального предпринимателя Фунтиковой Валентины Николаевны;

Измукова Геннадия Ивановича,  старшего участкового  уполномоченного милиции отдела   внутренних дел г.Алатырь и Алатырского района;

Соболева Владимира Анатольевича,  главного энергетика  общества с ограниченной ответственностью фирма  «Гарант»;

Сетямина Анатолия Викторовича,  лесника Бездненского лесничества  федерального государственного учреждения «Алатырский лесхоз»;

Лышова  Владимира  Николаевича, управляющего отделением № 1  общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Алатырская».

за целеустремленность и достижение высоких спортивных результатов:

Григорьева Алексея Дмитриевича, директора муниципального образовательного учреждения «Алтышевская средняя общеобразовательная школа»;

за умелое ведение личного подсобного хозяйства:

Герасина Леонтия Павловича -  жителя села  Миренки
за умелое ведение фермерского хозяйства:

Тазетдинова  Энуера Мансуровича – главу фермерского хозяйства Первомайского сельского поселения

Глава администрации

   А.И. Блашенков